PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º91/2023

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 19/2023

CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA: IGOR CUNHA VIEIRA, CNPJ: 43.254.513/0001-31, com sede na Rua Tapajos, 31 CEP 65980-000, Nova Carolina, Carolina-MA,
neste ato representado por Igor Cunha Vieira, CPF:041.119.853-00, E-mail: igorcunhavieira@gmail.com.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM O CANTOR IGOR CUNHA PARA APRESENTAÇÃO NA PRAIA DO MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ –
TO, EVENTO ARAGUABEACH 2023, NO DIA 07 DE JULHO DE 2023

VALOR TOTAL R$41.000,00( quarenta e um mil reais ).

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2023.

VIGÊNCIA: 02/06/2023 a 01/08/2023.

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE ARAGUANÃ (CONTRATANTE) IGOR CUNHA VIEIRA (CONTRATADA).

ARAGUANÃ, 02 DE JUNHO DE 2023.

Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 253/2023, em 14/06/2023 22:20

extrato-de-contrato-n-91-2023-1123.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org